

SG 20/dic/24

P-757

OC-1910  
1910



REQUISICIÓN DE COMPRAS

1. Área Requerente:	Coordinación de Deporte	2. Fecha Emisión	23-Jun-24
		3. COG	4. Folio Adquisiciones
5. Unidad Ejecutora:	Extensión Universitaria	27301	757
		6. Clave Presupuestal	

7. Partida	8. Cantidad	9. Unidad	10. Descripción
	2	pza.	bat corto de madera o aluminio de 18 pulgadas
	50	pza.	pelotas para tenis convencional
	1	pza.	tapete de pasto sintético de pitcheo, trazado y delimitado con líneas
	1	pza.	máquina de bateo
	30	pza.	paquetes de pelotas reglamentarias de béisbol
	6	pza.	docenas de pelotas plástica para máquina de bateo
	12	pza.	bates de béisbol (madera de 31 pulgadas)
	10	pza.	juegos de ajedrez marca OMCORCHESS, con maleta con piezas tipo stauton de 1.3 kg. De 9 cm de altura y 4.5. de base
	70	pza.	platos de señalamiento
	2	pza.	discos oficiales para atletismo de 1 kg.
	2	pza.	discos oficiales para atletismo de 2 kg.
	2	pza.	jabalinas de 600 kg.
	10	pza.	vallas oficiales para atletismo
	20	pza.	ligas de resistencia largas
	50	pza.	hexágonos de fomi
	90	pza.	platos para marcar
	20	pza.	conos
	20	pza.	aros
	1	pza.	escalera para coordinación
	10	pza.	megabandas largas
	20	pza.	miniband

1-2

11. Justificación:	12. Fuente de Financiamiento:	14
--------------------	-------------------------------	----

Solicito material didáctico necesario para la adecuada práctica de las disciplinas deportivas con las que cuenta la universidad para la formación integral de los estudiantes, ya que mucho de ese material, se desgasta con la misma práctica.

13. Área Requerente	14. Aprueba titular de la Unidad Ejecutora	15. Validación y Alineación Programática	16. Autorizaciones Especiales
Alfonso Rodríguez Huerta; Coordinador de Deporte	Edgar Cisneros Medina; Director de Extensión Universitaria	Lic. Paola Angélica Valdes Cordova Jefe de Departamento de Presupuesto	Firma
17. Jefe del Departamento de Adquisiciones	18. Vo.Bo. Director de Administración y Finanzas	19. Vo.Bo. Rector	
			Firma
Lic. Marlene Pedroza Guzmán	Lic. Lourdes Nashyeli Martínez Luévano	Dr. Jesús Armando López Velarde Campa	



## REQUISICIÓN DE COMPRAS

1. Área Requerente:			Coordinación de Deporte		2. Fecha Emisión	23-may-24
					3. COG	4. Folio Adquisiciones
5. Unidad Ejecutora:			Extensión Universitaria		27301	757
					6. Clave Presupuestal	
7. Partida	8. Cantidad	9. Unidad	10. Descripción			
	10	PZA.	Balones molten BG 500 (basquetbol)			
	2	PZA.	Maniquí de entrenamiento			
	1	PZA.	Carro para balones			
	5	PZA.	Balones molten No. 6 para interior BSK 4000 (Basquetbol)			
	8	PZA.	balones molten No. Para exterior No. 6 BSG 2000 (basquetbol)			
	2	PZA.	Baloneras para 10 piezas			
	1	PZA.	Balonera de juego para 3 piezas			
	10	PZA.	Balones No.4 molten laminado (futbol)			
	25	PZA.	Casacas de entrenamiento Talla L			
	1	PZA.	balonera con capacidad para 12 balones			
	10	PZA.	balones No.5 cubierta piel sintética (futbol)			
	5	PZA.	paracaídas de resistencia para entrenamiento			
	10	PZA.	vallas plegables con altura regulable			
	5	PZA.	bandas elásticas para entrenamiento deportivo			
	3	PZA.	arnés de entrenamiento de resistencia para arrastrar peso			
	8	PZA.	mini portería de fútbol para entrenamiento portátil			
	10	PZA.	Domis (cerrado con cierre)			
	20	PZA.	Palchaguis			
	25	PZA.	piezas de tatami de 1mt. X 1 mt. De 3 cm de grosor			
	12	PZA.	petos para tae kwon do de #3, #4 y #5			
	5	PZA.	caretas para TKD rojas talla G			
	5	PZA.	caretas para TKD azules talla G			
	1	PZA.	red armable portatil para bateo			
	2	PZA.	base de sosten para pelotas en posición de strike			
	5	PZA.	pelotas con peso de plástico, rellenas con gel			
	30	PZA.	pelotas reglamentarias para softbol			
11. Justificación:					12. Fuente de Financiamiento:	14
Solicito material didáctico necesario para la adecuada práctica de las disciplinas deportivas con las que cuenta la universidad para la formación integral de los estudiantes, ya que mucho de ese material, se desgasta con la misma práctica.						
13. Área Requerente	14. Aprueba titular de la Unidad Ejecutora	15. Validación y Alineación Programática	16. Autorizaciones Especiales			
			Firma			
Alfonso Rodríguez Huerta; Coordinador de Deporte	Edgar Cisneros Medina; Director de Extensión Universitaria	Lic. Paola Angélica Valdes Cordova Jefe de Departamento de Presupuesto	Nombre y Puesto			
17. Jefe del Departamento de Adquisiciones	18. Vo.Bo. Directora de Administración y Finanzas		19. Vo.Bo. Rector			
			Firma			
Lic. Marlene Pedroza Guzmán	Lic. Lourdes Nashyeli Martínez Luévano		Dr. Jesús Armando López Velarde Campa			

\$ 283,084-

2-2



# Universidad Tecnológica De Aguascalientes

Bld. Juan Pablo II No.1302, Fracc. Exhacienda la Cantera  
Aguascalientes, Ags. C.P. 20200 A.P. 637  
R.F.C. UTA9108114C9  
Tel.:(449) 910-50-00 Ext. 106 y 107 Fax 104

## Orden De Compra

Folio 757

Fecha: 01/08/2024

Cta. Contable:

Area:	EXTENSIÓN UNIVERSITARIA (COORDINACIÓN DE DEPORTES)	No. Depto:	47-07G
Proveedor:	FABIOLA DEL CARMEN MONTOYA CAPRISTO	Funcionario:	LIC. EDGAR CISNEROS MEDINA
Dirección:	NORBERTO GÓMEZ NO. 301	Colonia:	LA GREMIAL
Estado:	AGUASCALIENTES, AGS.	Pais:	MÉXICO
Teléfono:	449-44895-99	Banco:	
Fecha de Entrega:		Condiciones de Pago:	CREDITO
Via:		No. Requisición y/o Comparativo de Cotización:	757

No. Partida	Cantidad	Unidad	Descripción del Artículo	Precio Unitario	Descuentos %	SUBTOTAL
1	2	PZAS	BAT CORTO DE MADERA O ALUMINIO DE 18" MARCA AMERICA	1,950.00		3900.00
2	50	PZAS	PELOTAS PARA TENIS CONVENCIONAL SIN PRESION C/3 WILSON	58.00		2900.00
3	1	PZAS	TAPETE DE PLASTICO SINTETICO DE PITCHCO	1,950.00		1950.00
4	1	PZAS	MAQUINA DE BATEO BOLAS, BOLAS DE BEISBOL	14,500.00		14500.00
5	30	PZAS	PELOTA REGLAMENTARIA DE BASEBALL C/12 MARCA AMERICA	815.00		24450.00
6	6	PZAS	DOCENAS DE PELOTA PLASTICA PARA MAQUINA DE BATEO	1,850.00		11100.00
7	12	PZAS	BAT DE BASEBALL (MADERA 31")	785.00		9420.00
8	10	PZAS	JUEGOS DE AJEDREZ MARCA OMCORCHESS, CON MALETA	785.00		7850.00
9	70	PZAS	PLATO DE SENALAMIENTO PLASTICO 20 CM DIAMETRO	16.00		1120.00
10	2	PZAS	DISCOS OFICIALES PARA ATLETISMO DE 1 KG	750.00		1500.00
11	2	PZAS	DISCOS OFICIALES PARA ATLETISMO DE 2 KG	850.00		1700.00
12	2	PZAS	JABALINA DE 600 KG MARCA DYNAMAX	1,100.00		2200.00
13	10	PZAS	VALLAS OFICIALES PARA ATLETISMO	2,985.00		29850.00
14	20	PZAS	LIGAS DE RESISTENCIAS LARGAS C/3	235.00		4700.00
15	50	PZAS	EXAGONOS DE FOMI	185.00		9250.00
16	90	PZAS	PLATOS PARA MARCAR DE PLASTICO	14.00		1260.00
17	20	PZAS	CONOS DE ENTRENAMIENTO, COLOR NARANJA 23 CM ALTURA	20.00		400.00
18	20	PZAS	AROS TAMAÑO MEDIANO	18.00		360.00
19	1	PZAS	ESCALERA PARA COORDINACION 8 MTS DE LARGO	385.00		385.00
20	10	PZAS	MEGABANDAS LARGAS	285.00		2850.00
21	20	PZAS	MINIBAND PARA ENTRENAMIENTO	115.00		2300.00
22	10	PZAS	BALONES MOLTEN BG 5000 (BASQUETBOL), PIEL SINTETICA	1,185.00		11850.00
23	2	PZAS	MANIQUI DE ENTRENAMIENTO PARA COORDINACION	1,650.00		3300.00
24	1	PZAS	CARRO PARA BALONES DE VOLEIBOL	3,850.00		3850.00
25	5	PZAS	BALONES MOLTEN NO. 6 PARA INTERIOR BC 5R (BASQUETBOL) HULE NATURAL	390.00		1950.00
26	8	PZAS	BALONES MOLTEN NO. 6 PARA EXTERIOR BSG, 4000 (BASQUETBOL) PIEL SINTETICA	950.00		7600.00
27	2	PZAS	BALONERAS PARA 10 PIEZAS	485.00		970.00
28	1	PZAS	BALONERAS PARA 3 PIEZAS	175.00		175.00
29	10	PZAS	BALONES MOLTEN NO. 4 LAMINADO (FUTBOL)	615.00		6150.00
30	25	PZAS	CASACAS DE ENTRENAMIENTO TALLA L	75.00		1875.00
31	1	PZAS	BALONERAS PARA 12 BALONES	485.00		485.00
32	10	PZAS	BALONES NO. 5 PIEL SINTETICA, FUTBOL	650.00		6500.00
33	5	PZAS	PARACAIDAS DE RESISTENCIA PARA ENTRENAMIENTO	415.00		2075.00
34	10	PZAS	VALLAS PLEGABLES CON ALTURA	250.00		2500.00
35	5	PZAS	BANDAS ELASTICAS PARA ENTRENAMIENTO DEPORTIVO DE RESISTENCIA	219.00		1095.00
36	3	PZAS	ARNES DE ENTRENAMIENTO DE RESISTENCIA PARA ARRASTRAR PESO	875.00		2625.00
37	8	PZAS	MINI PORTERIA DE FUTBOL PARA ENTRENAMIENTO	750.00		6000.00
38	10	PZAS	DOMIS (CERRADO CON SERIES) TAMAÑO MEDIANO	550.00		5500.00
39	20	PZAS	PALCHAGUIS PARA TAEKWONDO	485.00		9700.00
40	25	PZAS	TATAMI DE 1 MT * 1 MT DE 3 CMS DE GROSOR	230.00		5750.00
41	12	PZAS	PETOS PARA TAEKONDO NO. 3, 4 Y 5	650.00		7800.00
42	5	PZAS	CARETAS PARA TKD ROJAS T-GRANDE	615.00		3075.00
43	5	PZAS	CARETAS PARA TKD AZUL T-GRANDE	615.00		3075.00
44	1	PZAS	RED ARMABLE PORTATIL PARA BATEO	10,000.00		10000.00
45	2	PZAS	BASE DE SOSTEN PARA PELOTAS EN POSICION DE STRIKE	1,090.00		2180.00
46	5	PZAS	PELOTAS CON PESO DE PLASTICO, RELLENAS CON GEL	150.00		750.00
47	30	PZAS	PELOTAS REGLAMENTARIAS PARA SOFTBOL 1005, PIEL NATURAL	98.00		2940.00

Subtotal  
Nota de Crédito  
IVA  
ISN 2.5%  
Descuentos  
Ret ISR 10%  
Total

\$	243,715.00
\$	38,994.40
\$	282,709.40

Anticipo \_\_\_\_\_ %  
Transferencia \$ \_\_\_\_\_

Lic. Marlene Pedroza Guzmán  
Jefe de Adquisiciones

Lic. Lourdes Nashyeli Martínez Luévano  
Director de Admón y Finanzas

FABIOLA DEL CARMEN MONTOYA CAPRISTO  
R.F.C. MOCF821201K9A  
NORBERTO GOMEZ No 301  
GREMIAL  
C.P. 20030 AGUASCALIENTES, AGUASCALIENTES

EMISOR: FABIOLA DEL CARMEN MONTOYA CAPRISTO  
R.F.C.: MOCF821201K9A  
REGIMEN: 612 - PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES  
NORBERTO GOMEZ 301 GREMIAL AGUASCALIENTES AGUASCALIENTES  
MEXICO C.P. 20030

**A - 932**

CFDI versión 4.0

Tipo de comprobante: I - INGRESO

Expedido en: 20030

Elaboró: fabiolacmc

Fecha y hora de emisión: 2024-11-04T15:32:59

Forma de pago: 03 - Transferencia electrónica de fondos

Método de pago: PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN

Exportación: No Aplica

**Cliente: UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE AGUASCALIENTES**

R.F.C.: UTA9108114C9

Regimen Fiscal Cliente: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Uso de CFDI: G03 - Gastos en general

Domicilio: BLVD. JUAN PABLO II 1302 EX HACIENDA LA CANTERA  
Aguascalientes Aguascalientes México C.P. 20200 Tel.

#	Cantidad	Obj.Imp.	Clave - Unidad	ClaveProdServ	No. Id.	P. Unit.	Imp. Tras.	Imp. Ret.	Importe
1	2	02	H87 - Pieza	49161506		\$1,950.0000	I.V.A. 16.00% \$ 624.00		\$ 3,900.00
<b>Concepto:</b> BATES DE BEISBOL CORTO DE MADERA O ALUMINIO DE 18 MARCA AMERICA									
2	50	02	H87 - Pieza	49161604		\$58.0000	I.V.A. 16.00% \$ 464.00		\$ 2,900.00
<b>Concepto:</b> PELOTA DE TENIS CONVENCIONAL SIN PRESION C/3 WILSON									
3	1	02	H87 - Pieza	49161518		\$1,950.0000	I.V.A. 16.00% \$ 312.00		\$ 1,950.00
<b>Concepto:</b> TAPETE DE PLASTICO SINTETICO DE PITCHEO SINTETICO DE PITCHEO									
4	1	02	H87 - Pieza	49161518		\$14,500.0000	I.V.A. 16.00% \$ 2,320.00		\$ 14,500.00
<b>Concepto:</b> MAQUINA DE BATEO BOLAS DE BEISBOL									
5	30	02	H87 - Pieza	49161503		\$815.0000	I.V.A. 16.00% \$ 3,912.00		\$ 24,450.00
<b>Concepto:</b> PELOTA BEISBOL REGLAMENTARIA C/12 MARCA AMERICA									
6	6	02	H87 - Pieza	49161503		\$1,850.0000	I.V.A. 16.00% \$ 1,776.00		\$ 11,100.00
<b>Concepto:</b> PELOTA PARA MAQUINA DE BATEO DOCENA									
7	12	02	H87 - Pieza	49161506		\$785.0000	I.V.A. 16.00% \$ 1,507.20		\$ 9,420.00
<b>Concepto:</b> BATES DE BEISBOL MADERA 31									
8	10	02	H87 - Pieza	60141102		\$785.0000	I.V.A. 16.00% \$ 1,256.00		\$ 7,850.00
<b>Concepto:</b> JUEGO DE AJEDREZ MARCA OMCORCHESS CON MALETA									
9	70	02	H87 - Pieza	60122503		\$16.0000	I.V.A. 16.00% \$ 179.20		\$ 1,120.00
<b>Concepto:</b> PLATO DE SENALAMIENTO PLASTICO 20 CM DE DIAMETRO									
10	2	02	H87 - Pieza	49161700		\$750.0000	I.V.A. 16.00% \$ 240.00		\$ 1,500.00
<b>Concepto:</b> DISCO OFICIALES PARA ATLETISMO DE 1 KG									
11	2	02	H87 - Pieza	49161700		\$850.0000	I.V.A. 16.00% \$ 272.00		\$ 1,700.00
<b>Concepto:</b> DISCO OFICIALES PARA ATLETISMO DE 2 KG									
12	2	02	H87 - Pieza	49161701		\$1,100.0000	I.V.A. 16.00% \$ 352.00		\$ 2,200.00
<b>Concepto:</b> JABALINA DE 600 KG MARCA DYNAMAX									
13	10	02	H87 - Pieza	49161700		\$2,985.0000	I.V.A. 16.00% \$ 4,776.00		\$ 29,850.00
<b>Concepto:</b> VALLAS OFICIALES PARA ATLETISMO									
14	20	02	H87 - Pieza	49161700		\$235.0000	I.V.A. 16.00% \$ 752.00		\$ 4,700.00
<b>Concepto:</b> LIGAS DE RESISTENCIA LARGAS C/3									
15	50	02	H87 - Pieza	49221500		\$185.0000	I.V.A. 16.00% \$ 1,480.00		\$ 9,250.00
<b>Concepto:</b> EXAGONO DE FOMI									
16	90	02	H87 - Pieza	49221500		\$14.0000	I.V.A. 16.00% \$ 201.60		\$ 1,260.00
<b>Concepto:</b> PLATOS PARA MARCAR DE PLASTICO									
17	20	02	H87 - Pieza	49221500		\$20.0000	I.V.A. 16.00% \$ 64.00		\$ 400.00
<b>Concepto:</b> CONOS DE ENTRENAMIENTO COLOR NARANJA 23 CM ALTURA									
18	20	02	H87 - Pieza	49211802		\$18.0000	I.V.A. 16.00% \$ 57.60		\$ 360.00
<b>Concepto:</b> AROS TAMANO MEDIANO									
19	1	02	H87 - Pieza	49221500		\$385.0000	I.V.A. 16.00% \$ 61.60		\$ 385.00
<b>Concepto:</b> ESCALERA DE COORDINACION 8 MTS DE LARGO									
20	10	02	H87 - Pieza	49221500		\$285.0000	I.V.A. 16.00% \$ 456.00		\$ 2,850.00
<b>Concepto:</b> MEGABANDAS LARGAS									
21	20	02	H87 - Pieza	49221500		\$115.0000	I.V.A. 16.00% \$ 368.00		\$ 2,300.00
<b>Concepto:</b> MINIBAND PARA ENTRENAMIENTO									
22	10	02	H87 - Pieza	49161603		\$1,185.0000	I.V.A. 16.00% \$ 1,896.00		\$ 11,850.00
<b>Concepto:</b> BALON BALONCESTO MOLTEN BG5000 BASQUETBOL PIEL SINTETICA									
23	2	02	H87 - Pieza	49221500		\$1,650.0000	I.V.A. 16.00% \$ 528.00		\$ 3,300.00
<b>Concepto:</b> MANIQUI DE ENTRENAMIENTO PARA COORDINACION									
24	1	02	H87 - Pieza	49161613		\$3,850.0000	I.V.A. 16.00% \$ 616.00		\$ 3,850.00
<b>Concepto:</b> CARRO PARA BALONES VOLEIBOL									
25	5	02	H87 - Pieza	49161603		\$390.0000	I.V.A. 16.00% \$ 312.00		\$ 1,950.00
<b>Concepto:</b> BALON BALONCESTO MOLTEN NO. 6 PARA INTERIOR BC 5R BASQUETBOL HULE NATURAL									
26	8	02	H87 - Pieza	49161603		\$950.0000	I.V.A. 16.00% \$ 1,216.00		\$ 7,600.00
<b>Concepto:</b> BALON BALONCESTO MOLTEN NO. 6 PARA EXTERIOR BSG 4000 BASQUETBOL PIEL SINTETICA									
27	2	02	H87 - Pieza	49161613		\$485.0000	I.V.A. 16.00% \$ 155.20		\$ 970.00
<b>Concepto:</b> BALONERAS PARA 10 PIEZAS									

28	1	02	H87 - Pieza	49161613	\$175.0000	I.V.A. 16.00% \$ 28.00	\$ 175.00
<b>Concepto: BALONERAS PARA 3 PIEZAS</b>							
29	10	02	H87 - Pieza	49161505	\$615.0000	I.V.A. 16.00% \$ 984.00	\$ 6,150.00
<b>Concepto: BALON FUTBOL MOLTEN NO. 4 LAMINADO FUTBOL</b>							
30	25	02	H87 - Pieza	49221500	\$75.0000	I.V.A. 16.00% \$ 300.00	\$ 1,875.00
<b>Concepto: CASACA DEPORTIVA ENTRENAMIENTO TALLA L</b>							
31	1	02	H87 - Pieza	49161613	\$485.0000	I.V.A. 16.00% \$ 77.60	\$ 485.00
<b>Concepto: BALONERAS PARA 12 BALONES</b>							
32	10	02	H87 - Pieza	49161505	\$650.0000	I.V.A. 16.00% \$ 1,040.00	\$ 6,500.00
<b>Concepto: BALON FUTBOL NO. 5 PIEL SINTETICA FUTBOL</b>							
33	5	02	H87 - Pieza	25201904	\$415.0000	I.V.A. 16.00% \$ 332.00	\$ 2,075.00
<b>Concepto: PARACAIDAS DE RESISTENCIA PARA ENTRENAMIENTO</b>							
34	10	02	H87 - Pieza	49221500	\$250.0000	I.V.A. 16.00% \$ 400.00	\$ 2,500.00
<b>Concepto: VALLAS PLEGABLES CON ALTURA</b>							
35	5	02	H87 - Pieza	49221500	\$219.0000	I.V.A. 16.00% \$ 175.20	\$ 1,095.00
<b>Concepto: BANDAS ELASTICAS PARA ENTRENAMIENTO DEPORTIVO DE RESISTENCIA</b>							
36	3	02	H87 - Pieza	49221500	\$875.0000	I.V.A. 16.00% \$ 420.00	\$ 2,625.00
<b>Concepto: ARNES DE ENTRENAMIENTO DE RESISTENCIA PARA ARRASTRAR PESO</b>							
37	8	02	H87 - Pieza	49221500	\$750.0000	I.V.A. 16.00% \$ 960.00	\$ 6,000.00
<b>Concepto: MINI PORTERIA DE FUTBOL PARA ENTRENAMIENTO</b>							
38	10	02	H87 - Pieza	49221500	\$550.0000	I.V.A. 16.00% \$ 880.00	\$ 5,500.00
<b>Concepto: DOMIS PARA PATEO CERRADO CON SERIES TAMANO MEDIANO</b>							
39	20	02	H87 - Pieza	49221500	\$485.0000	I.V.A. 16.00% \$ 1,552.00	\$ 9,700.00
<b>Concepto: PALCHAGUIS PARA TAEKWONDO</b>							
40	25	02	H87 - Pieza	52101511	\$230.0000	I.V.A. 16.00% \$ 920.00	\$ 5,750.00
<b>Concepto: TATAMI DE 1 MT X 1 MT DE 3 CMS DE GROSOR</b>							
41	12	02	H87 - Pieza	49221500	\$650.0000	I.V.A. 16.00% \$ 1,248.00	\$ 7,800.00
<b>Concepto: PETO PARA ARTES MARCIALES TAEKWONDO NO. 3,4 Y 5</b>							
42	5	02	H87 - Pieza	49221500	\$615.0000	I.V.A. 16.00% \$ 492.00	\$ 3,075.00
<b>Concepto: CARETA PARA ARTES MARCIALES TKD ROJAS TALLA GRANDE</b>							
43	5	02	H87 - Pieza	49221500	\$615.0000	I.V.A. 16.00% \$ 492.00	\$ 3,075.00
<b>Concepto: CARETA PARA ARTES MARCIALES TKD AZUL TALLA GRANDE</b>							
44	1	02	H87 - Pieza	49161517	\$10,000.0000	I.V.A. 16.00% \$ 1,600.00	\$ 10,000.00
<b>Concepto: RED ARMABLE PORTATIL PARA BATEO</b>							
45	2	02	H87 - Pieza	49161518	\$1,090.0000	I.V.A. 16.00% \$ 348.80	\$ 2,180.00
<b>Concepto: BASE DE SOSTEN PARA PELOTAS EN POSICION DE STRIKE</b>							
46	5	02	H87 - Pieza	49201514	\$150.0000	I.V.A. 16.00% \$ 120.00	\$ 750.00
<b>Concepto: PELOTAS DE GEL CON PESO</b>							
47	30	02	H87 - Pieza	49161509	\$98.0000	I.V.A. 16.00% \$ 470.40	\$ 2,940.00
<b>Concepto: PELOTAS DE SOFTBOL REGLAMENTARIA 1005 PIEL NATURAL</b>							



UNIVERSIDAD  
TECNOLÓGICA  
DE AGUASCALIENTES

19 DIC. 2024  
**RECIBIDO**  
ALMACÉN

*[Handwritten signature]*

Yo Edgar Cisneros Medina declaro mi  
puesta Ext. Univ. he recibido a mi  
entera satisfacción los bienes solicitados en la  
requisición No. 757  
Fecha Dic-19 Firma [Signature]

CANTIDAD CON LETRA:  
DOSCIENTOS OCHENTA Y DOS MIL SETECIENTOS NUEVE PESOS 40/100 M.N.

SUBTOTAL \$ 243,715.00  
TOT. IMP. FED. TRAS.\$ 38,994.40  
TOT. IMP. FED. RET.\$ 0.00  
**TOTAL \$ 282,709.40**

MONEDA: MXN

TIPO DE CAMBIO: 1.0000

CERTIFICADO EMISOR: 00001000000512161127

CERTIFICADO S.A.T.: 00001000000509846663

FECHA Y HORA DE TIMBRADO: 2024-11-04 15:33:02

FOLIO FISCAL: 4bd4f25d-3e8e-44a8-8aa1-0c876465727f



Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

[1;14bd4f25d-3e8e-44a8-8aa1-0c876465727f|2024-11-04T15:33:02|LSO1306189R5|CRS+9UB3/B5mRTT3PF82vXX82Zl+0EEYYGBRtBtrcCK+aBsDYz5hSwS1zqVA1Q2vJl8T+/kzikl  
lot2vsU1LB9W1iPQqzW7/63MryNG3xHaYwNY1+myR7Hl93iRv3XMEilhdM0BR8fkeJUJWnDRdCdTFgoaJ/9SesCLvsm43anW3lZyVcGSabWTgktWOHMe0WQk/FivPdDAJGvcPHil3u  
xEd9/GyZyP77wbTRqfuxolcW6bIStaW+FRQlXG0mKl0i5HFF/1q1SUIZduzci9w0glEduJVyTf8epEz3y5VVHbx80GUQTzCUsm5M20R9C4qxkD82i5c7aMzYfw==|00001000000509846  
663|]

Sello Digital

CRS+9UB3/B5mRTT3PF82vXX82Zl+0EEYYGBRtBtrcCK+aBsDYz5hSwS1zqVA1Q2vJl8T+/kzikl  
JUJWnDRdCdTFgoaJ/9SesCLvsm43anW3lZyVcGSabWTgktWOHMe0WQk/FivPdDAJGvcPHil3u  
xEd9/GyZyP77wbTRqfuxolcW6bIStaW+FRQlXG0mKl0i5HFF/1q1SUIZduzci9w0glEduJVyTf8epEz3y5VVHbx80GUQTzCUsm5M20R9C4qxkD82i5c7aMzYfw==

Sello Digital del SAT

DPVQ8iAhEz2+cy5k9FWGjgMl0C+rfiCeaPqu/Gz6HxPw07116TY28V11W1ymt0+hwIPWDYxkYIZ8/QXA/atJvqonWx8sK5/EwzP6epR+0W00M6WR5oq5jpC6rfswbTctQkC5gzGldnY  
cPKkgWh1yHTSNqhdgCC+uf4rstTcPFPnZjuUV7EK1w6he2UDlkcQ52DmJwhzXp339staRyBbX8qzMWBzjRmlzOWOLdIYXeyTj6k05L3jZyXFJv1ctIFox58gNjEnXg8RcxwL5reMV  
2NBc959a9GdYXaCzFw/ebV2fC9dGkVgk0+4kzAfOwotntrOzL+bz8g==

## Verificación de comprobantes fiscales digitales por internet

<b>RFC del emisor</b>	<b>Nombre o razón social del emisor</b>	<b>RFC del receptor</b>	<b>Nombre o razón social del receptor</b>
MOCF821201K9A	FABIOLA DEL CARMEN MONTROYA CAPRISTO	UTA9108114C9	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE AGUASCALIENTES
<b>Folio fiscal</b>	<b>Fecha de expedición</b>	<b>Fecha certificación SAT</b>	<b>PAC que certificó</b>
4BD4F25D-3E8E-44A8- 8AA1-0C876465727F	2024-11-04T15:32:59	2024-11- 04T15:33:02	LSO1306189R5
<b>Total del CFDI</b>	<b>Efecto del comprobante</b>	<b>Estado CFDI</b>	<b>Estatus de cancelación</b>
\$282,709.40	Ingreso	Vigente	Cancelable sin aceptación

Imprimir